
Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

тозолмозинин администрациязы

Мендур-Соккон 1урт

jy p T T b iH  муниципал

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

Р Е Ш Е Н И Е

шестнадцатой Сессии Совета депутатов четвертого созыва 
Мендур-Сокконского сельского поселения

26.12.2020 г. № 4-16-43 с. Мендур-Соккон

Об изменении структуры 
администрации Мендур-Сокконского 
сельского поселения

Руководствуясь ч. 1 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения.

1. Изменить структуру администрации муниципального образования 
Мендур-Сокконского сельского поселения (Приложения 1, 2, 3,4,5).

2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования 
Мендур-Сокконское сельское поселение Танытпасовой Ч.В. -  
осуществлять финансирование расходов по исполнению настоящего 
решения в пределах утвержденного фонда оплаты труда.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 
администрации.

4. Настоящее решение вступает силу с момента подписания.

Решил:

Г лава администрации



Приложение № 1 
К решению 16 сессии 4 созыва 

«Об изменении структуры администрации 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

от «26» декабря 2020г.

Структура Г лавы МО"Мендур-Сокконское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Глава поселения 1
Итого 1

Г лава МО
«Мендур-Сокконское сельское . Бырышкаков



Приложение № 2 
к решению 16 сессии 4 созыва 

«Об изменении структуры администрации 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

от « 26 » декабря 2020г.

Структура Управления
МО" Мендур-Сокконское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Ведущий специалист 2 разряда 1
2 Делопроизводитель 1
3 Уборщица 0,2
4 Истопник 1
5 Водитель 1

Итого 4,2

Г

Г лава МО
«Мендур-Сокконское сельское . Бырышкаков



Приложение № 3 
к решению 16 сессии 4 созыва 

«Об изменении структуры администрации 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

от « 26 » декабря 2020г.

Структура

Перечень штатных единиц по Массовому спорту 
МО" Мендур-Сокконское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Методист по спорту 0,5
2 Кочегар 2
3 Уборщица 1

Итого: 3,5

Г лава МО
«Мендур-Сокконское сельское А.В. Бырышкаков



Приложение № 4 
к решению 16 сессии 4 созыва 

«Об изменении структуры администрации 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

от « 26 » декабря 2020г.

Структура по Воинскому учету 
МО" Мендур-Сокконское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1 Специалист ВУС 0,3
Итого 0,3

Г лава МО
«Мендур-Сокконское сельское Бырышкаков



Приложение № 5 
к решению 16 сессии 4 созыва 

«Об изменении структуры администрации 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

от « 26 » декабря 2020г.

другие общественно-государственные расходы 
МО" Мендур-Сокконское сельское поселение"

№
п\п

Наименование должности количество

1. Главный бухгалтер 1
Итого 1

Г лава МО
«Мендур-Сокконское сельское поселение): В. Бырышкаков


